Директору МБОУ СОШ

с.Кузьминские Отвержки

И.И. Шишину

_____________________________________

____________________________________________

фамилия, имя, отчество обучающегося, завершившего освоение

программ основного общего образования /

фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего обучающегося

контактный телефон________________________

email_____________________________

место жительства_____________________________

____________________________________________

наименование ОО, в которой ребенок обучался ранее:

____________________________________________

____________________________________________

заявление.

 Прошу принять для участия в индивидуальном отборе обучающихся

_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения обучающегося, адрес места жительства обучающегося)

в _____ класс профильного обучения для получения среднего общего образования
____________________________________________________________________________

(указать предметы профильного обучения)

 С порядком проведения индивидуального отбора обучающегося ознакомлен (а). В

соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006  №152-ФЗ «О персональных

данных» даю письменное добровольное согласие на обработку, то есть совершение действий,

предусмотренных частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных, указанных в представленном мною заявлении моих персональных

данных, персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, включающих фамилию,

имя, отчество (при наличии), число, месяц, год рождения, адрес электронной почты, номер

телефона, место жительства, наименование образовательной организации, в которой обучается

или обучается ранее, для участия в индивидуальном отборе обучающихся при приеме/ переводе

(нужное подчеркнуть) в государственные и муниципальные образовательные организации,

расположенные на территории Липецкой области.

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных» настоящее согласие на обработку персональных данных может быть

отозвано в письменной форме.

Согласие на обработку персональных данных действует до даты его отзыва.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Аттестат об основном общем образовании

2. Справку по результатам ГИА с указанием первичных баллов по всем

сдаваемым предметам

3. Копию паспорта поступающего

4. Копию СНИЛС поступающего.

«_____»_______________202__г.          ____________________________
                                                                                                  (личная подпись)

Регистрационный номер заявления:______________

Дата приема заявления: «_____»_______________202__г.

________________________________________________________________
(подпись, ФИО, должность)